PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal em Exercício de Águas de

Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das

atribuições que lhe confere o cargo e de acordo com

o inciso IX do Art. 70, da Lei Orgânica Municipal,

Lei 1.586/07, e demais disposições legais,

DEFERE:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado n°

001/2020, do município de Águas de Chapecó, para o cargo de Enfermeiro 40 (quarenta)

horas, ficando deferidos:

01 LARISSA DAL PUPPO NOGLIO

02 EVANDRO CESCO

03 MONICA LUDWIG WEBER

04 CRISTIANE TAISE PADILHA

05 KARINA RUIZ

06 ANA CRISTINA SOARES

07 VALDECI GARCIA

08 BIANCA LIMA DA CUNHA

09 MICHELE NUNES FENKE

10 HADSAMYTA SOARES CAMPOS PIMENTA

11 LAÍS SANTOS DALLANORA

12 ROZIENE DOS SANTOS G. LUBAS DE OLIVEIRA

13 THAINÁ JAQUELINE BÊE

14 LUCAS DE SOUZA CAMARGO

15 ALDINEIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

16 SAMARA KAUANA DOS SANTOS

17 LYA MARIA SABOIA NOGUEIRA

18 CAMILA TREVISAN SALDANHA

19 CRISLANE NUNES RIBEIRO

20 ERIVALDA CONCEIÇÃO TEIXEIRA

21 THAISA CARLA SFREDO

22 KELLI FELIPPI

23 ADRIANE KARAL

24 KELLY DE BRITO SOBREIRA

Art.2 º - Não foram homologadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado

n° 001/2020, do município de Águas de Chapecó, para o cargo de Enfermeiro 40

(quarenta) horas, em virtude da não apresentação dos documentos (item 3 e 3.1 do

presente edital), ficando indeferidos:

01 ROSALVO ROZENDO DE SOUZA

02 VICTORIA REGINA SCHAEDLER ABITANTE

03 LORRAYNE CAROLINE MARTINS

Art. 3º - A presente Ata entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Águas de Chapecó/SC, 17de Setembro de 2020.

VALMOR FOLLMANN

Prefeito Municipal em Exercício